
  

ZARZĄDZENIE NR 21.2020 

WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 20.2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869) oraz § 11 pkt 2, pkt 3 Uchwały Nr X/63/2019 roku Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 20 grudnia 

2019 roku w sprawie Uchwalenia budżetu gminy Kulesze Kościelne na rok 2020 zarządzam co następuje: 

§ 1. Unieważnia się Zarządzenie Nr 20.2020 Wójta Gminy Kulesze Kościelne z dnia 27 kwietnia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Stefan Grodzki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 maja 2020 r.

Poz. 2483


		2020-05-19T11:31:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




